
ZARZĄDZENIE NR 49/2020 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 11 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz.869, 1622, 1649 i 2020) oraz § 17 Uchwały Nr XII/127/2019 
Rady Gminy Stegna z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2020 rok, 
Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 17 107 zł, w tym zwiększenia planu dochodów 
zadań zleconych o kwotę 17 107 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 17 107 zł, w tym zwiększenia planu wydatków 
zadań zleconych o kwotę 17 107 zł,  oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem 
nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska

Id: B399FD8D-A54B-4911-B4FE-53458E8B55D7. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 980,00 19 087,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 17 107,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 17 107,00

49 800 438,00 49 817 545,00

2010

Razem: 17 107,00

Zmiany planu dochodów

Rozdział Paragraf Zmiana

17 107,00

75107 17 107,00

17 107,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 49/2020

Wójta Gminy Stegna

z dnia 11 marca 2020 r.

Id: B399FD8D-A54B-4911-B4FE-53458E8B55D7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

11 548 518,00Razem:

2010 17 107,00 17 107,00

17 107,00 11 565 625,00

Zmiany planu dochodów zadań zleconych

Paragraf Zmiana Po zmianie

17 107,00 17 107,00

17 107,00 17 107,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 49/2020

Wójta Gminy Stegna

z dnia 11 marca 2020 r.

Id: B399FD8D-A54B-4911-B4FE-53458E8B55D7. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Turystyka 3 365 860,70

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 67 556,00

Zakup usług pozostałych 22 000,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 980,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup energii 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 156 748,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 000 000,00

Zakup usług pozostałych 1 737 263,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00

58 239 662,95

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

100,00

180,00

17 107,00

1 200,00

9 560,00

4 967,00

650,00

300,00

150,00

0,00

0,00

-4 000,00

4 000,00

Dział

21 909,00

751

900

75107

90002

3 365 860,700,00

0,00 67 556,00

4300

4170

4210

4260

4360

4410

4300

4390

1 733 263,00

4 156 748,00

2 000 000,00

4 000,00

Razem: 17 107,00 58 256 769,95

630

63003

4300

4510

4110

4120

-91,00

91,00 91,00

17 107,00 19 087,00

17 107,00

1 200,00

180,00

9 560,00

4 967,00

100,00

650,00

300,00

150,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 49/2020

Wójta Gminy Stegna

z dnia 11 marca 2020 r.

Id: B399FD8D-A54B-4911-B4FE-53458E8B55D7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 980,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup energii 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

11 600 498,00

4120

Paragraf

4110

4170

4210

4260

4300

4360

4410

Razem:

650,00

100,00

9 560,00

4 967,00

300,00

150,00

17 107,00

Zmiany planu wydatków zadań zleconych

11 617 605,00

300,00

150,00

Zmiana Po zmianie

17 107,00 19 087,00

17 107,00 17 107,00

1 200,00 1 200,00

180,00 180,00

9 560,00

4 967,00

100,00

650,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 49/2020

Wójta Gminy Stegna

z dnia 11 marca 2020 r.

Id: B399FD8D-A54B-4911-B4FE-53458E8B55D7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 17 107 zł, z tytułu otrzymania dotacji
zgodnie z pismem DGD-802-5/20 z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów
Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 91 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu opłat za
zgłoszenie wodnoprawne dla kąpieliska w Mikoszewie,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 4 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu analizy
kosztów i dochodów gospodarki odpadami na terenie gminy Stegna.

Id: B399FD8D-A54B-4911-B4FE-53458E8B55D7. Podpisany Strona 1


		2020-03-10T23:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




